
Pronájem bytu 3+1, Veselí nad Moravou - Hutník

Nabízíme na pronájem byt 3+1, lokalita Veselí
nad Moravou – Hutník. Byt se pronajímá včetně
kuchyňské  linky  se  spotřebiči  (lednice  s
mrazničkou, myčka, trouba, sporák a digestoř).
Další  vybavení  na  fotografiích  je  součástí
pronájmu. Byt se nachází ve 3.NP. Dům prošel
revitalizací  (zateplení,  stupačky,  střecha).
Součástí bytu jsou dvě komory (menší a větší ve
které  je  připojení  na  pračku),  lodžie,  šatna a
menší  kóje  v  suterénu domu.  Uvedená  cena
nájmu  je  bez  energií,  které  činí  cca  4.000
Kč/měs. ..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+1
Obec: Veselí nad

Moravou
Obytná plocha: 74m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

9 500,00 Kč / za měsíc

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

